
 
Ministero dell’Istruzione, dell ’Università e della Ricerca  

Liceo Scientifico Statale Carlo Donegani 

Via Donegani 3 - 23100 Sondrio 
CF 80003950146 – cod. mecc. SOPS01000E – cod. iPA istsc_sops01000e 

Tel: 0342 212652 Fax: 0342 218445 

e-mail: sops01000e@istruzione.it – PEC: sops01000e@pec.istruzione.it 
sito web: www.lsdonegani.gov.it 

 

 

u:\avvio a.s\chiusure prefestive.doc 

Prot. n.  3683/1.1.e                                    Sondrio,   6  ottobre 2016 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il CCNL del 29.11.2007; 

VISTO il PTOF triennio scolastico 2015/16 – 2016/17 – 2017/18; 

VISTO il calendario scolastico Nazionale e Regionale per l’a.s. 2016/2017; 

CONSIDERATO Che il personale ATA ha espresso all’unanimità parere favorevole; 

VISTA La delibera del Consiglio d’Istituto adottata nella seduta del 27 settembre 2017; 

CONSIDERATO  Che in data 5 ottobre 2016 è stata effettuata l’informazione alle RSU sul piano 
attività ATA 2016/2017;  

 
DISPONE 

 
Le seguenti chiusure: 
 

Interfestivo  Lunedi  31 ottobre   2016 

Prefestivi  vacanze natalizie  Sabato 24 e 31 dicembre  2016 

Interfestivo  Sabato  7 gennaio  2017 

Prefestivo  vacanze pasquali Sabato  15 aprile  2017 

Interfestivo  Lunedi   24 aprile   2017 

Prefestivi  vacanze estive  Sabato  29 luglio/5-12-14-19 agosto 2017 

 
 
Il personale A.T.A. è tenuto all’assolvimento dell’orario d’obbligo settimanale secondo le modalità 
previste nel Piano Attività e dalle norme contrattuali in vigore. 
 

              Il Dirigente Scolastico 
               Giovanna Bruno  

                                                                                                                Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi                 

                                                                                                                  e per gli effetti dell’art. 3 c. 2 D.lgs n. 39/93 
 

 
Il presente provvedimento è comunicato e diffuso con pubblicazione sul sito nelle sezioni: 

 Albo d’istituto 
 Segreteria URP  

 

mailto:sops01000e@istruzione.it
mailto:lsdoneganiso@pec.it

